- 1 -

关于公布 2024年辽宁省律师系统高级专业

技术资格评审通过人员名单的通知

各市人力资源和社会保障局、司法局、沈抚示范区党建工作部，

各有关单位：

根据省人力资源和社会保障厅《关于印发 2024年全省职称工

作安排意见的通知》（辽人社发〔2024〕4号）和省司法厅《关于

开展 2024年律师系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通

知》的要求，经本人申报、单位推荐、资格审查、专家评审和社

会公示等程序，辽宁省律师系列高级专业技术资格评委会评选王

守贵等 5名同志具备正高级专业技术资格，评选宫翠茹等 15名同

志具备副高级专业技术资格，现予以公布。具体名单见附件。

取得专业技术资格时间以评委会例会时间（2025年 7月 19

日）为准。

附件：2024年辽宁省律师系列高级专业技术资格评审通过人员名单

辽宁省司法厅

2025年 8月 18日

- 2 -

附件

2024 年辽宁省律师系列高级专业技术资格

评审通过人员名单
（排名不分先后）

序

号
姓名

性

别

市别/

省直
工作单位 专业名称 资格名称

1 王守贵 男 沈阳 北京金诚同达（沈阳）律师事务所 律师 一级律师

2 房 华 男 沈阳 辽宁卓政律师事务所 律师 一级律师

3 唐鹏林 男 大连 辽宁展恒律师事务所 律师 一级律师

4 马长鹏 男 朝阳 辽宁亮法律师事务所 律师 一级律师

5 侯德生 男 盘锦 辽宁泰来律师事务所 律师 一级律师

6 何禹霖 女 沈阳 辽宁开宇律师事务所 律师 二级律师

7 李法婕 女 沈阳 北京德恒（沈阳）律师事务所 律师 二级律师

8 赵银伟 女 沈阳 北京大成（沈阳）律师事务所 律师 二级律师

9 李鹏远 男 沈阳 北京盈科（沈阳）律师事务所 律师 二级律师

10 黄 敏 女 沈阳 辽宁瀛沈律师事务所 律师 二级律师

11 宋大勇 男 大连 辽宁见达律师事务所 律师 二级律师

12 赵晓楠 女 大连 辽宁东亚律师事务所 律师 二级律师

13 陈 宁 男 大连 辽宁昭明律师事务所 律师 二级律师

14 杨姗姗 女 大连 北京市京都（大连）律师事务所 律师 二级律师

15 金洪智 男 大连 辽宁申智律师事务所 律师 二级律师

16 毛晓涛 男 大连 辽宁智库律师事务所 律师 二级律师

17 许 俊 女 大连 北京市京都（大连）律师事务所 律师 二级律师

18 刘 挪 女 大连 国浩律师（大连）事务所 律师 二级律师

19 宫翠茹 女 丹东 辽宁卓政（丹东）律师事务所 律师 二级律师

20 赵琳琳 女 盘锦 辽宁油海律师事务所 律师 二级律师